
ＩＴ産業人材確保支援コンソーシアム 
Ｉ Ｔ 津 梁 ま つ り ２ ０ １ ４ 
実行委員長	
 高橋	
 庸正 
学生イベントリーダー	
 富田	
 治敏 

	
 

	
 

ＩＴ津梁まつり２０１４学生イベント個人展示の募集について	
 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 ※学校単位のブースとは別で個人用ブースを設置いたします。	
 

 
時下益々ご健勝のこととご拝察申し上げます。 
ＩＴ産業人材確保支援コンソーシアム（公益社団法人沖縄県情報産業協会、沖縄県中小企業家同

友会、ＮＰＯ法人フロム沖縄推進機構）は、今年度も沖縄県より「ＩＴ産業人材確保支援事業」を
受託し、ＩＴ津梁まつり２０１４を開催することが決まりました。 
今回も、学校と企業が一体となり、ＩＴ関連産業の将来性や発展性を周知することなどを大きな

柱に、事業を実施してまいります。学生イベントは、県内のＩＴ教育機関やＩＴ関係の部活動やサ
ークル活動を行っている学生などが、県内ＩＴ企業や一般県民に日頃の学習や活動の成果を紹介す
ることを目的に実施いたします。例年は学校単位での申込みをお願いしていましたが、今回は
個人でのＩＴに関する研究成果や作品を展示するブースも設置することにいたしました。  
つきましては、ぜひ興味のありそうな学生にお声掛けいただきますようご案内申し上げます。申

し込みにあたっては、担当の先生の方で下記の申込書をご記入のうえ、ＦＡＸにて送信願います。 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 記 
	
  
日	
 時	
 ２０１４年１月３１日（金）～２月１日（土）１０：００～１７：００ 
会	
 場	
 宜野湾市民体育館 
出展料	
 無料	
  
お問合せ	
 沖縄県中小企業家同友会事務局	
 担当：宮城（ＴＥＬ０９８‐８５９‐６２０５） 

 
※下記の申し込み書にご記入のうえ、１１月２５日（月）までにお申込みください。	
 

※申し込みは必ず担当の先生を通じてお願いいたします。	
 

キ	
 リ	
 ト	
 リ 
	
 沖縄同友会事務局行	
 	
 ＦＡＸ８５９‐６２０８	
 	
 	
 ℡８５９‐６２０５ 
	
 ＩＴ津梁まつり２０１４学生イベント	
 個人展示申込書	
 	
 e-mail：doyu@okinawa.doyu.jp 
	
  

 
※インターネット使用のためのＬＡＮケーブルは各ブースに１本ずつ引きます。ハブは主催者側で
用意いたしますので、ＬＡＮケーブルは各自でお持ちください。	
 

学校名	
 	
 	
 学科名	
 	
 	
 

Tel	
 
担当教諭氏名	
   

担当教諭

連絡先	
 Mail	
 

Tel	
 
出展生徒氏名	
 	
 	
 

出展生徒

連絡先	
 Mail	
 

出展内容	
 	
      
	
 	
 	
      
	
 	
 	
      
	
 	
 	
      

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 

持込機材電源

(ワット数）	
 

	
 	
 	
 	
 	
 

ｗ	
 

※電源はブースまで引いてくるので延長コードは必要数各自で	
 

用意下さい。	
 


